une face chargée de trois étoiles & accompagnée de trois

(roijfans , deux en chef& un en pointe. Ibidem.

Teflamentde Hervéde LeonSeigneurde Noyon.

IN nomine Patris & Filii & Spiritus Sandi. Amen.

Ego Herveus de Leonia Dominus de Noion fa-

hus mente, licet infirmatus corpore , fciens & ccn-

fiderans quod nihil eft morte certius , nihil vero in-

certius ejus hora , cogitans de fupremis & cupiens

faluti anims mes providere pro poffe de bonis mi-

chi à Deo collatis diiponere volens teftamentum

meum feu ultimam meam voluntatem condo , facio

& ordino in hune modum : In primis animam meam

commendo Creatori fuo , beats Maris Virgini ,

beato Michaeli Archangelo & toti turbs celefti ;

deinde corpus meum volo tradiecclefiafticsfepul-

turs in Monafterio de Doutas Corifopiten. dioce-

lîs in quo anteceíTores mei confueverunt inhumari.

Item volo , ordino & praecipio , quod debita mea

& debita defundi patris mei & legata & alia prs-

fenti teftamento feu mea ultima volúntate contenta

perfolvantur , & forefada mea emendentur per raa-

nus Executorum meorum, & quoad hoc obligo he

redes & fucceflores meos & caufam à me habituros

& omnia & fingula bona mea mobilia & immobilia,

prsfentia & futura ubicunque exiftentia. Item volo

& ordino quod Domina & mater mea habeat quiete

& libere dotalitium fuum feu aliter gallicefon doaire

quiete & libere cum omnibus damnis & intereíTe ,

quae per fuum juramentum declarare voluerit fe ha-

buifie ob defedum ejufdem , & ipfam quito de om

nibus quae poíTent ab ea peti vel exigi per quam-

cunque rationem & occafionem adminiftrationis tu

telas meae , feu qua» percepit & levavit per fe vel per

alios pro eo tempore quo fuit tutrix mea vel quo

habuit cuftodiam mei & bonorum meorum & quo

pro'tali fe geffit , de quibus me teneo pro contento

& bene pagato. Item volo & ordino conventiones

зег me fadas uxori meae fuper dote feu dotalitio

uo vel alias tempore & occafione contradi inter

nos invicem matrimonii firmas fiare & litteras fu

per eis confedas roboris habere firfnitatem. Item

do & lego Guillelmo Remondi & fuis heredibus in

perpetuum ea quae defundus pater meus fibi dedit

& conceffit , vita fibi comité. Item do & lego Her-

veo Remondi & ejus heredibus in perpetuum ea •

quae fibi idem pater meas dedit & conceffit, vita

iibi comité. Item fundo& creo duas perpetuas Ca

pellanías in capella beati Yvonis apud Rocham-

morvam per duos Capellanos in perpetuum obti-

nendas, quorum electionem prima vice committo